20
Temple Healey, in the chapelry of Netherwitton.
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Et de v8 de firma certarum terrarum cum suis pert, in Longe-
LONGWITTON. witton predicto dimiss. Robt Stephenson de anno in

annum. Solvendo ad festa Sancti Martini in Hieme, et inven-

cionis Sancti Crucis equaliter. Summa v8
.

Etdexxs de firma omnium terrarum et tenementorumcum pert.

THOKEINGTON.21
jacentium in villa et campis' de Thorneton, parva Babington,
et Riall infra communes ibidem vocatos Temple lande cum

libertatibus, Fraunchisis, proficuis commoditatibus eisdem terris et tenementis

spectantibus et pertin. sic dimiss. Edw ^Shaftoo per indenturam sub sigillo

nuper prioratus Hospitalis Sancti Job.. Jerusalem in Anglia datam xviij die Mail

anno Regis Henrici viii
vi x pro termino xl annorum prout tam In dicta indentura

quam in compoto anni precedents plenius patet. Solvendo, etc. Summa xx8
.

Et de xiii 8
iiij

d de firma certarum terrarum et tenementorum

DENTONE." cum suis pert, in Dentone predicto dimiss. Anthonio Errington

Solvendo, etc. Summa xiii8
iiij

d
.

Et de xlvj
8
viij

d de firma omnium illorum terrarum, pratorum
FENDHAM. et pasturarum vocatorum Feneham ac unius tenementi super

eandem pasturam edificati cum universis boscis subboscis

mineriis carbonum et metellorum de et in predictis terris pratis et pasturis

vocat. Feneham tantummodo except, et reservat. sic dimiss. Geo. Davell

per indenturam sub sigillo communi prioris nuper hospitalis Sancti Job.

Jerusalem in Anglia datum xxij die Novembris anno Regis Henrici viii'
1 xxix

pro termino xxj annorum extunc proxime sequentium per annum Solvendo ad

festa purificationis Beate Marie Virginis et Sancti Petri quod dicitur ad vincla prout
tam In dicta Indentura quam in compoto anni precedentis. Summa xlvi8 viiid.

Et de viij
8 de firma certarum terrarum, etc., in Killingworth

KILLINGWOBTHE. predicto dimiss. Job. Killingworthe ad voluntatem Domini

Regis Solvendo ad festa Sancti Martini et pentecostes

equaliter. Summa viij
8
.

Et de x9 de firma cujusdam pasture vocate Le Nooke in

TlNDALE. Tindale in tenura assignatorum Gilbert! Stokalle per annum

Solvendo, etc. Summa x8
.

Et de ii
8 de redd, assise diversorum liberorum tenentium

EDLINGHAM. domini Regis in Edlingham predictum Solvendo ammatim,
etc. Summa ii

8
.

Et de xviij
d de redd, assise diverssorum liberorum tenentium

HOLBOENE. Domini Regis in Holborne predicto Solvendo, etc.

Summa xviij
d

.

Et de xiid de redd, assise, etc., in Bucken felde predictoBUCKINGFELDE. _

Solvendo, etc. Summa xij
d

.

Et de ij
s de firma unius clausi terre vocati Sancte Johannes

BURTON. lande in tenura Stephenson per annum Solvendo, etc.

Summa ii
8

.

21
Thockrington, Little Bavington, and Ryal.

22 Denton and Fenham, near Newcastle.
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Et de xij
d de redd, assise liberorum, etc., de Milborne graunge

predicto annuatim Solvendo ad festa Sancti Martini in Hieme
et Invencionis Sancti Crucis equaliter. Summa xij

d
.

p , 23
Et de ij

s de redd, assise diversorum liberorum, etc., et de

Chibbington predicto Solvendo, etc. Summa ii
s
.

Et de ij
8 de redd, assisse, etc., de Merricke predicto Solvendo,MERSICKE. _

etc. Summa ij
s

.

Et de xij
d de firma unius cotagii in Bellegate in tenura et

ALNEWICKE. occupacione Roberti Muscrope ad voluntatem domini Regis.

Solvendo annuatim ad festum Sancti Martini. Summa xij
d

.

Et de vj" xiij
8
iiij

d de firma tocius mineri carbonum hoc anno

MINERUM terris et pasturis vocatis Fentun invent, dimiss. Radulfo

CARBONUM. Carre et aliis mercatoribus ville Novi castri super Tinam per

Indenturam misericordie ad hue viss. per annum Solvendo ad

festa annunciationis Beate Marie Virginis et Sancti Michaelis Arch, equaliter.

Summa vj
1 '

xiij
8

iiij
d

. Summa totalis oneris xxxv" ij
8 xd.

Idem computat in feodo dicti computant ballivi et collectoris

FEOD ET omnium et singulorum reddituum et firmarum predictorum
REGARD. ad lx8

per annum cum vj
8

viij
d

plus eidem allocatum in

recompensacione mane laboris sue hoc anno sustentat in et

super collectionem reddituum et firmarum predictorum ex discretione auditoris

et receptoris quam solebat allocari viz. in allocatione hujusmodi per tempus

hujus compoti lx8 et in regardo dato clerico auditoris pro scriptura hujus

compoti et omnis parcelli ejusdam ad ij
8
per annum viz. in allocatione hujus-

modi per tempus hujus compoti prout allocatum est alio auditori Curie

Augmentationum ij
8
. Summa Ixij".

Et in decasu reddituum diversorum terrarum et tenementorum

DECASUS in Boltone et Rookedale superius onerat. ad viij
8

per

REDDITUS. annum in titulo pro se Eo quod jacet vastum et in occupatione

per totum tempus hujus compoti et nihil inde levari potest

survev^ancl to
ex sacrament dicti computationis super hunc compotum

certifie et supra,
coram auditore et sic in decasu per tempus hujus compoti

viij
8

. Et in decas. redd, custumariorum tenentiuni de

Hugham superius onerat. ad ij
8

ij
d
per annum in titulo pro se eo quod jacet

vastum et in occupatione per totum tempus hujus compoti et nihil inde

levari potest ex sacramento etc. ij
8

ij
d

. Et in decasu redd, liberorum

tenentium domini Eegis de Holborne superius onerat. ad xviij
d
per annum in

titulo pro se Eo quod jacet vastum et in occupatione per multos annos elapsos

nulla districcio ibidem habenda est ex sacramento computat. super hunc

compotum et sic in decas., etc., xviij
d

. Summa xj
8
viij

d
.

23 In 1568 Sir John Widdrington and Sir Thos. Grey held lands in West and
East Chevington. Feodary's book.

24
Morwick, 37 Eliz., the property of the Greys of Chillingham and of

Cuthbert Bates, now of the Duke of Northumberland.

280 CHIBBURN PRECEPTORY.

Et in denariis per dictum computantem liberat. Thome
LlBEBACIONES Newnham milit. reccptori domini Regis ibidem de exitibus

DENABIORUM. officii sui hujus anni ad divers, vices infra tempus hujus

compoti prout per librum Receptoris super hunc compotum
ostens. et examinat. et in custodia dicti Receptoris remanet. xix !i

xiij
s

iiij
d

.

Et in denariis in compoto receptoris hujus anni onerat. super Job. Taylor
ballivum ac collectorem reddituum et firmarum in Temple Thorneton, Meldon

et Morpethe cum aliis parcellis nuper preceptoris predicti jacentibus in

Comitatu Northumbrie de parte exit, offic. Domino Regi debitorum finitum

ad festum Sancti Michaelis Arch, anno Regis nunc Edwardi vj
t! v et per

ipsum aretro et nondum solut. xxxv8 xd
. Summa xxj" ixs

ii
d

.

Summa allocacionum et liberacionum xxv" ij
8 xd

. Et debet x".

Et de et pro tot denariis de exitibus et proficuis pro uno anno

et de redditibus domino Regi debitis at festum Sancti Michaelis

Arch, anno regis Edwardi vj
u v provenientibus de firma mineri

carbonum in Fentun in tenura Radulfi Carre ad vj
11

xiij
8

iiij
d

per annum Eo quod idem Radhulfus negat solvere dictum

redditum pro uno anno et die predicto, racione quod dictum

minerum carbonum jacuit vastum per tempus unius anni et

di asserens quod nullum proficuum inde provenisse per tempus

predictum Ideo hie posuit in respecuacione quousque refert warrant, acancellario

et concilio Curie augmentacionum pro allocatione ejusdem.

RESPECTUANTUR.

The serveis to

surveye the s
d

Coolemyne
whether it lye
wast or no.

GRAVE COVER, CHIBBURN (See p. 267).

ROMAN MILESTONE DISCOVERED NEAR CARLISLE. 281

XI. THE NAMES OF THE EMPEROR CARAUSIUS, AS

REVEALED BY THE CARLISLE ROMAN MILE-

STONE.
BY MAJOR R. MOWAT, OF PARIS.

[Read on the 29th May, 1895.]

A NOTICE of the discovery of a Roman mile-stone at Carlisle in